使用说明书
取扱説明書
堰式膜片阀 气控型
SWD 系列
SM-50769-C/3
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。

 1 2021-11-22
1. 产品概要
1.1 型号表示
SWD 1 1 - 8 - F
机种型号
符号
A: 系列 1 ●
2 ●
3 ●
4 ●
5 ●
　　　B: 动作方式 1 ● ● ● ● ●
2 ● ● ● ● ●
3 ● ● ● ● ●
　　 C: 配管口径 8 ●
10 ●
15 ●
25 ●
40 ●
50 ●
D: 系执行器・膜片・ 执行器 膜片 阀体
　 阀体材质组合 F ADC12 PTFE/EPDM SUS316L ● ● ● ● ●
尺寸4
机种型号
S
W
D
1
S
W
D
2
S
W
D
3
S
W
D
4
S
W
D
5
内容
A：系列
尺寸1
尺寸2
尺寸3
夹紧接头 50A（2S）
尺寸5
B：动作方式
NC（常闭）型
NO（常开）型
双作用型
C：配管口径
夹紧接头 8A
夹紧接头 10A
夹紧接头 15A
夹紧接头 25A（1S）
夹紧接头 40A（1.5S）
D：执行器・膜片・阀体材质组合
SM-50769-C/3 1. 产品概要
 2 2021-11-22
1.2 内部结构、外形尺寸图
编号 部件名称
1 缸盖 ADC12 铝压铸件
2 O形圈 FKM 氟橡胶
3 指示器 SUS304 不锈钢
4 弹簧 SUS304（或SWP、SWOSC） 不锈钢或琴钢丝、油回火钢丝
5 活塞 A2017 铝
6 活塞杆 SUS304 不锈钢
7 前端盖、轭 ADC12 铝压铸件